
    
 

 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO ĮREGISTRUOTI BIUDŽETINĘ ĮSTAIGĄ, ŠIAULIŲ RAJONO 
SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS NUOSTATŲ IR STRUKTŪRINIŲ 

TERITORINIŲ PADALINIŲ (BIBLIOTEKŲ) SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2020 m. rugsėjo 8 d. Nr. T-274 

Šiauliai 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, 16 straipsnio 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.49 

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 1 dalimi, 3 dalies 

1 punktu, Lietuvos Respublikos bibliotekų įstatymo 10 straipsnio 1 dalimi, Šiaulių rajono 
savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :  

1. Leisti įregistruoti biudžetinę įstaigą Šiaulių rajono savivaldybės viešąją biblioteką, kodas 

190041752, Šiaulių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančiame pastate, esančiame 
adresu: J. Basanavičiaus g. 6, LT-81183 Kuršėnai, pastato unikalus Nr. 9199-2000-1014, 

inventorinis Nr. 1010046, žymėjimas plane 1D2p.  
            2. Patvirtinti pridedamus: 

2.1. Šiaulių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos nuostatus;  
2.2. Šiaulių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos struktūrinių teritorinių padalinių 

(bibliotekų) sąrašą. 
3. Įgalioti Šiaulių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos direktorę Ingridą Klupšaitę  

pasirašyti patvirtintus biudžetinės įstaigos Šiaulių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 
nuostatus ir kartu su kitais teisės aktų nustatytais dokumentais pateikti juos valstybės įmonės 
Registrų centro Šiaulių filialui įregistruoti. 

4. Pripažinti netekusiu galios Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 17 d. 

sprendimą Nr. T-371 „Dėl Šiaulių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos nuostatų ir struktūrinių 
teritorinių padalinių (bibliotekų) sąrašo patvirtinimo“. 

5. Nustatyti, kad šio sprendimo 4 punktas įsigalioja Juridinių asmenų registre įregistravus 2.1 

papunkčiu patvirtintus nuostatus. 

Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre ir gali būti skundžiamas Lietuvos 
Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 
  

 

 

Savivaldybės meras Antanas Bezaras 

______________ 

 

 
 


